
 

 

ЦЕНОВНИК ЗА ЛОКАЛЕН ТРАНСПОРТ 

на територија на Република Северна Македонија 

 

 
 

РЕЛАЦИЈА 

 
 

PICK UP до 
600 KG (2 EU 

pall) 

       

Комбе до  1.2 T Камион до 3 Т Камион 3T- 5Т Камион 5T- 10Т 

       

Скопје локал 1000,00 1200,00 1500,00 2000,00 3000,00 

Скопје - Куманово 3000,00 3500,00 5000,00    6000,00    7000,00 

Скопје - Велес 3000,00 3500,00 5000,00    6000,00    7000,00 

Скопје - Гостивар 4000,00 4500,00 6500,00    7500,00    8500,00 

Скопје - Штип 4500,00 5500,00 7000,00 8000,00 9000,00 

Скопје - Кавадарци 4500,00 6000,00 7000,00 8000,00 9000,00 

Скопје - Кичево 5000,00 7000,00 9000,00 10000,00 11000,00 

Скопје - Кочени 4500,00 6500,00 8000,00 9000,00 10000,00 

Скопје - Виница 4500,00 6500,00 8000,00 9000,00 10000,00 

Скопје - Св. Николе 3000,00 4500,00 5500,00 6500,00 7500,00 

Скопје - К. Паланка 5000,00 6000,00 8000,00 9000,00 10000,00 

Скопје - Струмица 6000,00 8000,00 10000,00 11000,00 12000,00 

Скопје - Битола 7000,00 9000,00 11000,00 12000,00 13000,00 

Скопје - Прилеп 5500,00 7000,00 9000,00 10000,00 11000,00 

Скопје Гевгелија 7000,00 9000,00 11000,00 12000,00 13000,00 

Скопје  - Дебар 6500,00        9000,00 11000,00 12000,00 13000,00 

Скопје - Струга 6500,00 9000,00 11000,00 12000,00 13000,00 

Скопје - Охрид 6500,00 9000,00 11000,00 12000,00 13000,00 

Скопје - Берово 6000,00 8000,00 10000,00 12000,00 13000,00 

Скопје - Ресен 7000,00 9500,00 11500,00 12000,00 13000,00 

*Цените се изразени во денари без пресметан ДДВ од 18%. 

 

Со почит, 

Бизнис Деливери 10 ДООЕЛ  

(Дел од Боми 10 Логистик) 


